
UCHWAŁA NR 595/XLVII/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Żory prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości zabudowanej budynkiem administracyjnym stanowiącym zabudowania po byłej 

kopalni KWK Żory 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 599 ze zm.) oraz § 4 uchwały nr 226/XXI/08 Rady Miasta Żory z 24 kwietnia 2008 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 3645) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żory prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej przy ulicy Gwarków, składającej się z działki nr 1379/150 o powierzchni 0,6206 ha, obręb 
Rój wraz z prawem własności usytuowanego na niej budynku administracyjnego stanowiącego 
zbudowania po byłej kopalni KWK Żory za cenę nieprzekraczającą kwoty 5.831.430,00 złotych 
(słownie: pięć milionów osiemset trzydzieści jeden tysięcy czterysta trzydzieści złotych). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA160B3-D8CF-4F8C-AA08-7C096EFBE558. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




